
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 13 – 13. 7. 2022

Opis storitve Cena 
brez 

DDV v 
eur

DDV v 
eur
* po 

veljavni 
stopnji 
DDV 

na dan 
sprejema

Cena z 
DDV v 

eur

Prva ureditev groba:

-	 enojni in družinski 
grob

50,00 4,75 54,75

-	 žarni grob ali raztros 
pepela

30,00 2,85 32,85

Ekshumacija-prekop 340,00 74,80 414,80

Prekop žare 40,00 8,80 48,80

Vgradnja žarne niše 50,00 4,75 54,75

2. člen
Vse navedene cene so izražene v EUR. Davek na dodano 

vrednost se obračuna na dan izdaje računa po predpisani davčni 
stopnji. Grobnina se poravna po položnicah v enkratnem znesku 
za tekoče leto, stroški prve ureditve žarnega groba in raztrosa 
pepela ter stroški uporabe mrliške vežice pa v roku 30 dni od 
izstavitve računa oziroma položnice.

3. člen
Z veljavnostjo tega sklepa preneha veljavnost Sklepa o potr-

ditvi cen storitev pogrebne in pokopališke dejavnosti v Občini 
Sveta Ana z dne 23. 2. 2022 (MUV, št. 3/2022).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v edobčinskem 

uradnem vestniku in velja do naslednje spremembe cen.

Številka: 354-53/2022	 Župan občine Sveta Ana
Datum: 6. julij 2022	 Silvo Slaček, s.r.

231

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 
9/2018) in 45. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini Sveta 
Ana (MUV, št. 28/2018), je Občinski svet Občine Sveta Ana, na 
svoji 19. redni seji, dne 6. julija  2022 sprejel

S K L E P
o potrditvi cen storitev pogrebne in pokopališke dejavnosti v 

občini Sveta Ana

1. člen
Občinski svet Občine Sveta Ana potrjuje cene storitev, ki se 

zaračunavajo naročniku pogreba:
Opis storitve Cena 

brez 
DDV v 

eur

DDV v 
eur
* po 

veljavni 
stopnji 
DDV 

na dan 
sprejema

Cena z 
DDV v 

eur

OBČINA:

Uporaba mrliške vežice:
2 ali več dni
Na dan pogreba

60,00
40,00

13,20
8,80

73,20
48,80

Grobnina (cena letnega 
najema GM):
-	 enojni grob (1 m x 2 m)
-	 družinski grob (1,8 m x 
2 m)
-	 žarni grob (1,2 x 1 m)
-	 žarni zid (0,3 x 0,6 m)

20,00
30,00

20,00
20,00

4,40
6,60

4,40
4,40

24,40
36,60

24,40
24,40

Prva ureditev – žarni 
grob (enkratni strošek ob 
najemu)

245,90 54,10 300,00

Prva ureditev – žarni 
zid (enkratni strošek ob 
najemu)

122,95 27,05 150,00

Prostor za raztros pepela 32,79 7,21 40,00

IZVAJALEC POGREBNE DEJAVNOSTI:

Izkop in zasutje grobne 
jame
(nedelja in prazniki +50%)

170,00 37,40 207,40

Žarni pokop 40,00 3,80 43,80

Pogrebno moštvo 1 oseba 
(nedelja ali praznik + 
50%)

33,20 3,15 36,35


